
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 207 lì 25-06-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 46 del 24-06-2014

Oggetto: Servizio spedizione posta c/o Poste Italiane. Liquidazione. CIG: Z9D0FACC31

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la propria determina reg. gen. n. 249 del 17.06.2014 avente ad oggetto:
servizio spedizione Posta c/o Poste Italiane impegno spesa, indispensabile per garantire
l'attività funzionale e gestionale dell'Amministrazione Comunale;
Atteso quindi, necessario e urgente provvedere alla liquidazione di spesa di € 1.500,00
imputata al cod. 1010803 cap. 1830.15 del redigendo bilancio 2014, nel rispetto dell'art.
163 D.Lgs. 267/2000, onde evitare all'Ente interruzione della corrispondenza;
Per questi motivi;
Visto l'O.A.EE.LL., le leggi reginali ed il T.U. 267/2000.

DETERMINA

a) di liquidare con urgenza alle Poste Italiane la somma di € 1.500,00, già imputata al cod.
1010803 cap. 1830.15 del redigento bilancio 2014, nel rispetto dell'art. 163 D.Lgs.
267/2000, onde evitare l'interruzione del servizio essenziale e quindi danni all'Ente;
b) l'emissione del mandato di pagamento da versare sul C.C. postale n. 11382959
intestato a Poste Italiane S.p.A CRP - CATANIA - CMP - GESTIONE ANTICIPI E
DEPOSITI, sul Conto Contrattuale n. 30091156 - 001.
Si trasmette la presente al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per i
provvedimenti necessari, nonchè all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio
on - line.
Si invia copia agli organi competenti.

Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                                    Dott.ssa Barbagallo Filippa


